padat ilmu pengetahuan dan teknologi, padat sumber daya

manusia, padat aturan, dan tentu saja sekaligus menjadi padat

masalah.
13

Rumah Sakit Islam Sunan Kudus merupakan instansi

pelayanan kesehatan milik Yayasan Islam Kudus (YAKIS).

Yayasan ini didirikan pada tanggal 08 Juni 1985 M / 17

Ramadhan 1405 H dengan Akte Notaris No. 15 tanggal 08

Juni 1985 M Notaris Benyamin Kusuma, SH. Jl. Tanjung No.

03 A Kudus. Tujuan utama didirikan yayasan ini adalah

sebagai penyelenggara usaha kesehatan masyarakat sebagai

perwujudan amaliyah sesuai dengan ajaran islam, turut

membantu pemerintah dalam rangka, menyediakan sarana dan